



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

रायपुर अंचल कार्यालय, आयोजना विभाग,
प्रथम तल, चावला कॉम्प्लेक्स, साई (देवेंद्र) नगर,
रायपुर-492001, टेली.: 0771-4265605

किराये पर परिसर की आवश्यकता

बैंक ऑफ महाराष्ट्र अपनी हाउसिंग फाइनेंस शाखा के लिए वाणिज्यिक गतिविधियों हेतु अनिवार्य रूप से स्थानीय/ सरकारी प्राधिकारियों से अनुमति प्राप्त परिसर के स्वामियों/ पीओए धारकों से प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

परिसर का अनुमानित कार्पेट क्षेत्र- 800 से 1200 वर्गफीट	स्थान
परिसर नीति के अनुसार प्रस्तावित क्षेत्र- मोवा, तेलीबांधा, शंकर नगर, देवेन्द्र नगर या रायपुर शहर की परिधि के भीतर कोई अन्य क्षेत्र	रायपुर (जिला- रायपुर)

प्रस्तावित परिसर अलग प्रवेश के साथ शाखा खेलने के लिए लीज किराया आधार पर (पर्याप्त पार्किंग क्षेत्र के साथ) पर होना चाहिए। परिसर में बैंक की आवश्यकताओं और विशिष्टताओं के अनुसार पर्याप्त पावर लोड तथा अन्य संरचनात्मक आवश्यकताओं के प्रावधान होने चाहिए। परिसर कब्जे के लिए तैयार रूप में होना चाहिए या बैंक की आवश्यकताओं के अनुसार उसे 30 दिनों के भीतर तैयार हो जाना चाहिए। परिसर मालिक, अपने खर्च पर बैंक की आवश्यकतानुसार सभी प्रकार का सिविल कार्य कराने को सहमत होना चाहिये। इच्छुक व्यक्ति/ पार्टी अपने प्रस्ताव को दो अलग-अलग सीलबंद लिफाफों के ऊपर "तकनीकी बिड" / "वाणिज्यिक बिड" का उल्लेख करते हुए क्रमशः "तकनीकी बिड" और "वाणिज्यिक बिड" के लिए बैंक के निर्धारित प्रारूप में दिनांक 11/08/2023 को सायं. 04.00 बजे तक अंचल प्रबंधक, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, रायपुर अंचल कार्यालय, आयोजना विभाग, प्रथम तल, चावला कॉम्प्लेक्स, साई (देवेंद्र) नगर, रायपुर-492001, को प्रस्तुत करें। इन प्रारूपों को कार्यालय समय के दौरान उपर्युक्त कार्यालय से व्यक्तिगत रूप से प्राप्त किया जा सकता है। या बैंक की वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in के "निविदा" खंड के अंतर्गत इस निविदा विज्ञापन के साथ डाउनलोड किया जा सकता है। बैंक बिना कारण बताए किसी भी प्रस्ताव को रद्द/ अस्वीकार करने करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। किसी भी प्रकार का ब्रोकरेज नहीं दिया जाएगा। अपूर्ण और विलंब से प्रेषित प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा। अतिरिक्त जानकारी के लिए हमसे संपर्क करें gad_rai@mahabank.co.in, टेली.:0771-4265605.

दिनांक- 29.07.2023, स्थान- रायपुर

प्राधिकृत अधिकारी



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

Raipur Zonal Office, Planning
Department 1st Floor, Chawla Complex,
Sai (Devendra) Nagar-492001

PREMISES REQUIRED ON RENT

Bank of Maharashtra invites offers from owners/POA holders of premises strictly having permission from Name of Local/Govt. authority for commercial activities for its Housing Finance Branch.

Approx Carpet Area of Premises: 800- 1200 Sq.ft.	Location
Areas - Mowa, Telibandha, Shankar Nagar, Devendra Nagar or any other area within the periphery of Raipur City	Raipur Dist.- Raipur

The proposed premises should be preferably (with sufficient parking place) on lease rent basis for opening a branch with separate entrance. The premises should have adequate power load and provision of other infrastructural requirements as per Bank's requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 30 days as per Bank's requirement. The owner of the premises should agree to get all civil works done as per the requirement of the bank at his own cost. The interested parties / persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" / "Commercial Bid" respectively upto 05.00 PM on 11/08/2023 in the office of Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Zonal office, 1st Floor, Chawla Complex, Sai (Devendra) Nagar, Raipur (C.G.) 492001. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at Email: gad_rai@mahabank.co.in, Telephone: 0771-4265605.

Date : 29.07.2023, Place : Raipur

Authorised Officer